
Dz-02.0021.7.2021 
 

Uchwała Nr XXVIII/145/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wykonanie prac konserwacyjno - 

remontowych amfiteatru wraz z płaskorzeźbą na terenie Samorządowego Przedszkola 

nr 90 w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 
 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykonanie niezbędnych prac 

konserwacyjnych i remontowych amfiteatru wraz z płaskorzeźbą, znajdującego się na terenie 

Samorządowego Przedszkola nr 90 im. Świętego Mikołaja, ul. Gurgacza 1 w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z potrzebą zabezpieczenia 

konserwatorskiego układu architektonicznego ogródka tj. amfiteatru wraz z unikalną 

płaskorzeźbą z lat 50-tych XX wieku, która przedstawia nieistniejącą już architekturę 

przemysłową naszej Dzielnicy. Obiekt ten mógłby w przyszłości stać się jedną z atrakcji  

i wizytówek Dzielnicy II Grzegórzki. 


